I. A pályázati felhívás kerete és forrása 

A pályázati felhívás keretösszege 220.000.000.-Ft, azaz kettőszázhúszmillió forint, forrása 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata 2026. évi költségvetése. A keret kimerülése esetén 

a pályázati felhívás lezárásra kerül. 

II. A pályázók köre 

Pályázatot nyújthatnak be Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a